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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemi i publikimit të dhënave për përdoruesit e sistemit të 

transmetimit”. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 16.10.2024.  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 70, datë 21.10.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim.  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. OE  “Pragmatic Software” sh.p.k.              me NIPT L31330010V 

Vlera 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “Pragmatic Software” sh.p.k., me 

NIPT L31330010V, Adresa: Tiranë, Rr. Andon Zako Çajupi, ND.24, H.3, AP.8, Tiranë, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar 

si ofertues i suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

 

 
OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Drejtuar:  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë: “Sinteza CO” shpk & “INTELLIGENT NETWORK 

SOLUTION DOO SKOPJE”, Sinteza CO sh.p.k., me pjesmarje 70.32 % me adrese, Rruga e 

Barikadave, Qendra Turdiu, Kati III/2, 1057, Tirane, Nr. NIPT K11324003F dhe INTELLIGENT 
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NETWORK SOLUTION DOO SKOPJE me pjesmarje 29.68 % me adrese St. 4., No 95 BARDOVCI, 

KARPOSH, 1000 Skopje, North Macedonia dhe nr. 6264921.  

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete 

elektronike) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18367-09-09-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Implementimi dhe Investimi ne nje zgjidhje softwarike te 

konsoliduar per menaxhimin dhe monitorimin e rrjetit elektrike”, me afat 10 muaj nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.09.2024  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [16.09.2024] [60]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si mëposhtë 

me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik “SOFT & SOLUTION” shpk, me nr. NIPT L11328009F i cili nuk ka 

paraqitur oferte. 

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: “SINTEZA CO” shpk & “INTELLIGENT NETWORK 

SOLUTION DOO SKOPJE”, “SINTEZA CO” shpk me Numer NIPT K11324003F dhe 

“INTELLIGENT NETWORK SOLUTION DOO SKOPJE” me Numer NIPT 6264921, me vlere 

oferte 90,283,000 (Nentedhjete milion e dyqind e tetedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Operatorin Ekonomik “SOFT & SOLUTION” shpk pasi, nuk 

permbush: 

 

Nenin 4 “Përkufizime” pika 38/b “Specifikime teknike”. 

Nenin 36 “Specifikimet teknike”.  

Nenin 77 pika 3 “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me situatën ekonomike dhe financiare. 

Nenin 77 pika 4, “Kerkesat per Kualifikim”, në lidhje me aftësitë teknike dhe profesionale. 

Nenin 82 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit”  

Nenin 83 “Sigurimi i ofertës”  

 

të Ligjit nr. 162/2020 “Per prokurimin publik”,  

dhe 

Nenin 26 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” 

Nenin 40 pika 2, Kërkesa të veçanta për mallrat që do të prokurohen   
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Nenin 40 pika 5 paragrafet b) dhe c), Kërkesa të veçanta për të provuar përshtatshmërinë për të kryer 

veprimtarinë profesionale, kapacitetet teknike dhe profesionale, listë të personelit kryesor dhe fuqinë 

punëtore të operatorit ekonomik të nevojshëm për ekzekutimin e objektit të prokurimit.  

Nenin 41 pika 3, Kërkesa të veçanta për kontratat e shërbimeve, dëshmi për realizimin me sukses të 

një ose disa kontratave për shërbimet e mëparshme, të ngjashme, 

Nenin 43 pika 1,2,3 Kërkesat për kapacitetet ekonomiko-financiare. 

 

të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e ndryshuar. 

Dhe konkretisht nuk ploteson asnje pike te Kritereve te perzgjedhjes pasi nga verifikimi rezulton se 

nuk ka paraqitur oferte dhe asnje dokumentacion tjeter te kerkuar ne DST. 
 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“Sinteza CO” shpk & “INTELLIGENT NETWORK SOLUTION DOO SKOPJE”, Sinteza CO 

sh.p.k, me adrese Rruga e Barikadave, Qendra Turdiu, Kati III/2, 1057, Tirane dhe INTELLIGENT 

NETWORK SOLUTION DOO SKOPJE me adrese St. 4., No 95 BARDOVCI, KARPOSH, 1000 

Skopje, North Macedonia, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 90,283,000 (Nentedhjete milion 

e dyqind e tetedhjete e tre mije) leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
BASHKIA KRUJË 

 

Drejtuar:[ ‘’BN PROJECT’’ sh.p.k, me nr NIPT-i L21305035S dhe adrese TIRANE Njesia 

Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6, me administrator Z Arben Allkja]  

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 


